DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA FEDERAL - N. º 14.559/98-15 em 26/04/99.

DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL - N. º 10.901/01 em 04/10/2001.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTE N. º 890/CMDCA/01.

CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – N. º 0407/SP/2001.

CERTIFICADO DE ENTIDADE FINS FILANTRÓPICOS N. º 44006.000939/2001-89.
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-COMAS- Nº 581/2012

Fundada em 02/01/92

1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Presidente do Centro de Apoio Comunitário de Perus, localizado na Rua Engº Nogueira

Soares, 35, no bairro de Perus em São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público o presente edital de chamamento, visando à seleção de fornecedores para os

bens  abaixo listados, a fim de participarem do Projeto “MUAY THAI NO CENTRO DE

APOIO COMUNITÁRIO DE PERUS, inscrito na Lei Estadual de Incentivo ao Esporte  nº

13.918/2009.

Os interessados devem enviar proposta até o dia 20/09/2023, para o e-

mail sergio@cacp.com.br  ou entregar na sede administrativa do Centro Comunitário, situado

na Rua Engº Nogueira Soares,  35, em  horário comercial (de segunda a sexta-feira, das 8h às

17h)

MATERIAIS ESPORTIVOS PARA  MUAY THAI

1. Protetor de cabeça com grade (capacete|)    120 unidades

2. Par de luvas para muay thai      120 pares

3. Bandagem de 5m x 5cm      400 unidades

4. Bolsa/mochila em nylon para carregar material esportivo  120 unidades

5. Protetor bucal simples (mono-material)    400 unidades

6. Par de caneleira      120 pares

7. Cinturão      30 unidades

8. Par de manopla longa (aparador de chute)    30 pares

9. Par de manopla curta (aparador de soco)    30 pares

10. Protetor de tórax      120 unidades

11. Saco de pancada de 180cm altura x 100 cm circunferência  5 unidades

mailto:sergio@cacp.com.br

DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA FEDERAL - N. º 14.559/98-15 em 26/04/99.

DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL - N. º 10.901/01 em 04/10/2001.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTE N. º 890/CMDCA/01.

CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – N. º 0407/SP/2001.

CERTIFICADO DE ENTIDADE FINS FILANTRÓPICOS N. º 44006.000939/2001-89.
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-COMAS- Nº 581/2012

Fundada em 02/01/92

2

A proposta a ser encaminhada deve conter:

 Plena indicação do fornecedor, com nome ou razão social, se possível em papel

timbrado,

 Data

 CNPJ

 Endereço completo (com telefone, e-mail, whatsapp, cep)

 Descrição completa e detalhada do bem

 Valor discriminado de cada item e valor total

 Ao final deve ter o valor total de todos os itens

 Responsável pelas informações e assinatura

São Paulo, 10 de agosto de 2023

Nadir Balbino da Rocha

Presidente